Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-57991-08-12-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Ngritja e infrastrukturës kërkimore laboratorike 

farmaceutike në departamentin e Farmacisë, Universiteti i Mjekësisë, Tiranë” me fond 

limit 56,463,250 (pesëdhjetë e gjashtë milion e katërqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e dyqind 

e pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit/Njoftimit të anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: Publikimi në SPE datë 

03.10.2025, Buletini Nr. 57, datë 06.10.2025 
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik 

“PEGASUS.” sh.p.k. me NUIS: J62903750A me adresë Tirane Tirane TIRANE Rruga Siri 

Kodra, tek ish frigoriferi,Nr. 149 se, oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

55,350,000 (pesëdhjetë e pesë milion e treqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH është 

identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Universitetit të Mjekësisë, Tiranë, me adresë: 

Rruga e Dibrës, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 15 (pesëmbëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.